
Zápis ze schůze výboru Šumperského horolezeckého klubu HORAL  
 

Dne:   6. 1. 2014, 18.15 hod. 
Místo konání:  Restaurace Opera, Šumperk 
Přítomni:  Ševčík, Tichý, Hegedušová, Prokop                 
Omluven:  Doubravský 
 
1. Protože se jednalo o první schůzi výboru po konání Valné hromady klubu, která zvolila nový výbor, 

proběhlo hlasování o funkcích ve výboru: 
Pavel Ševčík, předseda             pro: 4, proti 0, zdrželo se: 0  
Viktor Tichý, místopředseda      pro: 4, proti 0, zdrželo se: 0 
Zdeňka Hegedüšová, hospodářka pro: 4, proti 0, zdrželo se: 0 
Tomáš Doubravský, sportovní referent pro: 4, proti 0, zdrželo se: 0 
Jan Prokop, referent    pro: 4, proti 0, zdrželo se: 0 
 

2. Zdeňka Hegedušová uzavře hospodaření za rok 2013 a pošle uzávěrku P. Ševčíkovi. 
Termín:  19. 1. 2014 
 

3. Pavel Ševčík zpracuje platný plán rozpočtu na r. 2014 jakožto podklad do Plesnivce. 
Termín: 22. 1. 2014 
 

4. Pavel Ševčík zpracuje aktualizovaný seznam členů klubu jakožto podklad do Plesnivce a pro 
webovou stránku. 
Termín: 22. 1. 2014 
 

5. Pavel Ševčík vyzve členy klubu, aby poslali příspěvky do Plesnivce. 
Termín 8. 1. 2014 
 

6. Pavel Ševčík pošle všechny podklady pro vydání Plesnivce 2014/1 Viktorovi. 
Termín: 22. 1. 2014  
 

7. Viktor Tichý zpracuje, dokončí a rozešle Plesnivce č.2014/1. 
Termín: do 1. 2. 2014  
 

8. Pavel Ševčík vyplní evidenční list a odešle ho do OV ČUS. 
Termín: 28. 1. 2014 
 

9. Zdeňka Hegedušová požádá paní Vintrovou, aby vyplnila účetní výkazy pro OV ČUS. 
 

10. Zdeňka Hegedušová zpracuje aktualizovaný přehled půjček 
 

11. Pavel Ševčík požádal o půjčku ve výši 150000 Kč, Jan Prokop požádal o půjčku ve výši 50000 Kč 
se splatností do dvou let. 
Vzhledem k nedostatečné aktuální výši volných finančních prostředků pro půjčky bylo schváleno 
následující: 
Janu Prokopovi půjčka 50000 Kč se splatností 2 roky, 
Pavlu Ševčíkovi zatím půjčka 50000 Kč se splatností 2 roky, zbylých 100000 Kč mu bude půjčeno, 
až to finanční situace klubu dovolí (po splacení půjček jiných členů). 
 

12.  Zdeňka Hegedušová připraví smlouvy na půjčky Prokopovi a Ševčíkovi. 
   Termín: 19. 1. 2014  
 

13. Ohledně usnesení z minulé VH – podíl na pořízení pamětní desky Ládi Jáně a umístění 
v Hruboskalském skalním městě: Pavel Ševčík získá od Daniela Kubína všechny potřebné 
informace k této záležitosti a bude informovat ostatní členy výboru. 
   Termín: do příští výborové schůze 
 

14. Viktor Tichý navrhl pořízení triček Horal/BoulderSession pro účastníky BoulderSession a 
pořadatele. Pořízení triček bude řešeno na příštích výborových schůzích (náklady, zdroje, grafický 
návrh…).    
 

Zapsal: V. Tichý    Upravil a schválil: P. Ševčík 


